Câmara Municipal do Ribeirão PretoDN. ÕÕ
tr

. o Protocato Geral nº 19453/2026Prefeitura Municipal de Ribeirão "= 180202Horária: dás
Estado de São Pauto

Gabinete do Prefeito

Ribeirão Preto, 18 de março de 2020.

Of. Nº 4.634/2020-C.M.

Senhor Presidente,

Tem o presente, a finalidade de solicitar de Vossa
Excelência, a RETIRADA do Projeto de Lei Complementar nº 4/2020 que
“ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 3º DA LEE Nº 4.593, DE 01 DE ABRIL
DE 1985, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 2.961, DE 26 DE

ABRIL DE 2016, CONFORME ESPECIFICA.”, encaminhado por meio do Ofício

nº 4.507/2020-C.M, que está em vias de ser encaminhado para apreciação dessa Casa.
Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para

reiterar a Vossa Excelência, os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

». a
“B OGUEIRA

Prefeito Municipal

À SUA EXCELÊNCIA

LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA